CONTRATO N.º 016/2016 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 016/2016, celebrado com a empresa PRIME 
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, tendo como objeto a 
locação de veículo ambulância Tipo Unidade Básica –USB, no 
valor de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), pelo prazo de 
12 (doze) meses. 

Paty do Alferes, 20 de junho de 2016. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

ERRATA A PUBLICAÇÃO DA HOMLOGAÇÃO DO SRP 
PREGÃO PRESENCIAL  N ° 011/2016, publicado no Diário

[...]

CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS , PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

· CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS FUNERÁRIOS, NO VALOR TOTAL DE R$ 81.510,00 

(OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS). 

· VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 81.500,00 (OITENTA E UM MIL E 

QUINHENTOS REAIS). 

Paty do Alferes, 20 de junho de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE PERMISSÃO DE USO REMUNERADO N ° 002/16 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Termo 
de permissão de uso remunerado n.º 002/2016, celebrado com a 
Sr.  GERALDO ANTONIO MAGALHAES BATISTA, tendo como 
objeto a ocupação do imóvel, localizado a Rua Barão de Capivari – 
Avelar – Paty do Alferes/RJ- Quiosque 01, no valor mensal de R$ 
386,00 (trezentos e oitenta e seis reais), pelo prazo de 60 (sessenta) 
meses. 

Paty do Alferes, 15 de junho 2016. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

TERMO DE PERMISSÃO DE USO REMUNERADO N ° 003/16 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Termo 
de permissão de uso remunerado n.º 003/2016, celebrado com a 
Sra. LUCYMERE ABREU GUIMARAES DE FREITAS, tendo como 
objeto a ocupação do imóvel, localizado a Rua Barão de Capivari – 
Avelar – Paty do Alferes/RJ- Quiosque 02, no valor mensal de R$ 
385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais), pelo prazo de 60 
(sessenta) meses. 

Paty do Alferes, 15 de junho 2016. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal